
INF19-22 

2019 年 9 月 

｢即位礼正殿の儀｣業務日程のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、天皇陛下の御即位に伴う「即位礼正殿の儀」が行われる 10 月 22 日（火）に

つきましては、祝日として業務をお休みさせていただきます。 

取り急ぎご案内致しますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 業務日程                                               

●令和元年10月22日(火)は業務をお休み致します。 

 

 

  留意事項                                          

●10月21日(月)は翌日が祝日となりますが、遺伝子検査、染色体検査、細胞性免疫検

査、サイトメガロウイルス抗原《アンチジェネミア法》、透析液定量培養検査など、

休祝日前の受付不可項目につきましても検査を受託致します。 

なお、全血（EDTA）検体を用いて行うPCR関連検査をご依頼される際は、当日採血

された検体のみ受託させていただきます。 

詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせ下さい。 

 
 


